VIATICO - EMPLEADO - GC-SECIYDE-1014-2017

DPROMOCION
EGTRRP0005_A.RPT

USUARIO ELABORA
NOMBRE REPORTE

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

OFICIOS DE COMISION A (EMPLEADOS) OFICIO DE COMISION: 2017-1014
FECHA CAPTURA 06/09/2017
' RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS ESTATUS: Reservan ¥
BUENO POR: ~ 7,650.00 MONEDA: MXP ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRA PERIODO: 2017
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: SIETE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N. i

POR CONCEPTO DE:

DEPENDENCIA U ORGANISMO:

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 1340000000001-OFICINA DEL C. SECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

FORMA DE PAGO

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIAJE A MONTERREY PARA ASISTIR AL INDUSTRIAL SUMMIT 2017 Y VISITA A EMPRESAS REGIAS

SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPOSITO

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO: HERRERA

TERRAZAS MARTHA CRISTINA PERIODO: 28/08/2017-31/08/2017

ADSCRIPCION:

CD. JUAREZ

PUESTO: DIRECTOR

TIPO TRANSPORTE OFICIAL

NO. EMPLEADO 11734

NO. ECONOMICO:

NO. PLACAS:

| NO. - TIPO BENEFICIARIO: 8462 - EMPLEADO \ NO. CILINDROS: 4 TOTALDE DIAS: 14~ |
p - .
ORIGEN DEL GASTO
FORMATO  COMBINACION
GC 1-3751-1-2-1341000600001-311-1402100-C0101-E20203-18-110117

DESGLOSE DEL PASAJE

KM A RECORRER: 0

REC
‘RENDIMIENTO: 10 \PRECIOILITRO: 0.00 ]COMBUSTIBLE: )

JUSTIFICACION:

. TOTAL PASAJES: 0.00
>y
8

[ DESGLOSE DE VIATICOS

S ,

FECHA FECHA ‘ N°. N°. ‘ TARIFA ’ TARIFA | TOTAL ‘ TOTAL ‘ TOTAL

PAIS \ RSTARD | i ‘ INICIO  TERMINO ‘DiAS NOCHES’ DiA NOCHE ’ DA ’ NOCHE = DIA/NOCHE

MEXICO NUEVO LEQN MONTERREY 28/08/2017 31/08/2017 1 3 750.00 2,300.00 750.00  6,900.00 7,650.00
__TOTAL VIATICOS: 7,650.00

TOTAL: 7,650.00

NO MAYOR DE 5DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO DECI SEPTIMO DEL ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO
PUBLICO EN EL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA ..
RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ESTA DEF’ENDENCIA

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO Qt’%é:/lE COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO

,/ ; ' 017 |
o) 11 «\

\
\ie
REV|§P

C.P. MIGUEL GARCIA SPINDOLA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

—

BEKEFICIARIO

HERRERA TERRAZAS MARTHA CRISTINA
/

AUTORIZO [
MA. JESUS GUILLERMO MESTA FITZMAURICE
SUBSECRETARIO

o

OBSERVACIONES:
CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTICULOS 27 FRACCION I, 28 FRACCION V Y 93FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI
COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR
CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA
EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

2017, ANO DEL CENTENARIO DE LA PROMULGACION DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS



C. HERRERA TERRAZAS MART
Puesto: DIRECTOR
1341000600001 - CD. JUAREZ

Presente:

VIATICO

SECIYDE-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMI
1340000000001-OFICINA DEL C. SECRETARIO DE INNOVACION Y DE
VIATICO - EMPLEADO - GC-SECIYDE-1014-2017

OFICIO DE COMISION

Chihuahua, Chih., a 6 de septiembre de 2017

HA CRISTINA

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisi6n que enseguida se

detalla:

Actividad:  VIAJE A MONTERREY PARA ASISTIR AL INDUSTRIAL SUMMIT 2017 Y VISITA A EMPRESAS

REGIAS

Lugar:

Periodo:

MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO 28/08/2017 - 31/08/2017

Se autoriza la comisidn del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo Décimo Séptimo del

acuerdo 001/2017 de las medid

as de Austeridad y Racionalidad del Gasto Publico en el Estado de Chihuahua y de la

Normatividad Aplicable; mismos que formaran parte del Expediente Unico a nombre del comisionado bajo la
responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera

2017, ANO DEL CENTENARIO DE LA PR

usted rendir su informe de actividades.

AUTORIZOT | /]
I
M.A. JESUS GUILLERMO MESTA FITZMAURICE
SUBSECRETARIO

OMULGACION DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS



NOMBRE REPORTE EGTRRP0005_D.RPT

Y GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA FECHACAPTURA: 0810812017

% ESTATUS RESERVADO
Chihuahua
—
DEPENDENCIA U ORGANISMO: SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO W
ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 1340000000001-OFICINA DEL C. SECRETARIO DE

INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

LOFICK) DE COMISION: 2017-1014

6 de septiembre de 2017

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

Por este medio me permito certificar la comision efectuada por el C. HERRERA TERRAZAS MARTHA CRISTINA.
En fecha del: al: En los municipios y/o ciudades de

28/08/2017 31/08/2017 MONTERREY, NUEVO LEON

De la cual se dié6 cumplimiento de forma satisfactoria y se acredita a través del informe de comisién correspondiente, mismo
que se anexa al presente.

Lo anterior de conformidad con el numeral 11.3.2.2, de la norma para el otorgamiento de viaticos locales, viaticos nacionales,
viaticos internacionales y pasajes en comisiones oficiales para las dependencias del Gobierno del Estado de Chihuahua.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

AUTORIZG | {
M.A. JESUS GUILLERMO MESTA FITZMAURICE
SUBSECRETARIO

2017, ANO DEL CENTENARIO DE LA PROMULGACION DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS




GOBIERNO DEL ESTADO DE CH'HUAHUA NOMBRE REPORTE: EGTRRP0005_C.RPT

VIATICO - EMPLEADO - GC-SECIYDE-1014-2017 OFICIO DE COMISION: 2017-1014
OFICIOS DE COMISION A (EMPLEADOS) , FECHA CAPTURA. 0610912017
INFORME DE ACTIVIDADES / ESTATUS RESERVADO
DEPENDENCIA U ORGANISMO: SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 1340000000001-OFICINA DEL C. SECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
NOMBRE DEL COMISIONADO: HERRERA TERRAZAS MARTHA CRISTINA NO. EMPLEADO: 11734

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES):
Accrencan A\ tovo  lndverni A\ Suvrmen s 207 e e
C v A/é Ae— W/‘“«-}(\/eﬂ L& [EWN\NDRCY  coM c\eY\\/(d ‘("CXC\I’P_S \0 A \05
RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CA
—() ("/5 \ CAOVNVYVN € ‘o c';\&",\ C‘;«)\V\Au A@ C (/\ \\/\V"t’}\ l/\ VA < N «FO( o5
LA NAAC Lo A\ €5

CTERES):

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES):

fe( OV\/\UC\;/)V'\ el 6‘>"¢'\e\3 C\l C(/\\\AMQ(\/\V«c\

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES):

) ,
A Acskencan o\ fvente o o ANG A pES\C o e R\
Tprdo 25l como cpreviler s bivoves pvn ccA e oV
es\ oS <-)E’>{"v"v'd Qo VAN,
ORIGEN DEL GASTO:
FORMATO  COMBINACION IMPORTE NETO
GC 1-3751-1-2-1341000600001-311-1402100-C0101-E20203-18-110117 7,650.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE; QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE
FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA
COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO: '0 ‘L‘

ra)

\
\
\ 1,
\ ;
\% (,‘///
\ | Yy 4

| g (/
AUTORIZO ' | REVISO 7 BENEFICIARIO
M.A. JESUS GUILLERMO MESTA FITZMAURICE C.P. MIGUEL GARCIA SPINDOLA HERRERA TERRAZAS MARTHA CRISTINA
SUBSECRETARIO DIRECTOR ADMINISTRATIVO |

2017, ANO DEL CENTENARIO DE LA PROMULGACION DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS Pagina 1 de 1




Chihuahua

AMANECE PARA TODOS

Descripcién y Clave del Origen del Gasto :

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 6 DE SEPTIEMBRE 2017

SA - 002

WA\

\ \
\

C.P.C. MIGUEL GARCIA SPINDOLA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

AUTORIZACION

M.A. JESUS GUILLERMO MESTA FITZMAURICE
SUBSECRETARIO

Datos de la Comision
Nombre del Comisionado ( Apeliido Paterno, Apeliido Materno y Nombre(s) : Num.de Empleado - | N Ofic0 de
MARTHA CRISTINA HERRERA TERRAZAS 11734 1014
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
VISITA A CIUDAD DE MONTERREY PARA ASISITIR AL INDUSTRIAL SUMMIT 2017 Y VISITAR A DOS EMPREAS REGIAS
VIATICOS
FECHA FACTURA CONCEPTO PROVEEDOR MONTO
29/08/17 59981 HOSPEDAJE EN HOTEL FIESTA AMERICANA $6,764.50]
04/09/17 879 DESAYUNO GRUPO PRANDIUM SA DE CV $125.00
29/08/17 59620 CENA FIBRA HOTELERA SC $195.00
04/09/17 5107 CENA STARBUCKS $27.00.
29/08/17 162132 TRASLADO DIGITAL SOLUTIONS AMERICAS S DE $61.80
31/08/17 1891 TRASLADO DIGITAL SOLUTIONS AMERICAS S DE $230.24
GASTOS MENORES SIN COMPROBA( $380.00
$7,783.54
PASAJES
06 ¢
Aplicacion Contable Viaticos $0.00
Cuenta ] Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de Total Gastos $7,783.54
la Comision que desemperie; que los datos contenidos en este formato son (-) Pasajes y Viaticos recibidos
ciertos y que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer Importe a reembolsar (-) $7,783.54
acreedor tanto pr el mcum limiento de la Comisién como por la falsedad de los
datos asentados
Vo.Bo \ COMISIONADO

a.7)

NyéTHA CRISTINA HERRERA(T

DIRECTORA DE PROMOCION




Chihuahua

AMANECE PARA TODOS

Cd. Chihuahua, Chih,; a

Nombre del empleado
Puesto del empleado
Direccion o Departamento
Secretaria

RFC

Numero de empleado
Presente :

Secretaria de Innovacion y Desarrolio Econémico

OFICIO DE COMISION

Oficio No. 1014

24 de AGOSTO de 2017

MARTHA CRISTINA HERRERA TERRAZAS

DIRECTOR DE PROMOCION

PROMOCION INDUSTRIAL

SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

HETM6801218L1

11734

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que

enseguida se detalla:

Actividad: VISITA A LA CIUDAD DE MONTERREY PARA ASISTIR AL CONGRESO

INDUSTRIAL SUMMIT 2017 Y SE APROVECHO LA VISITA PARA HACER CONTACTO CON

DOS EMPRESAS REGIAS Y FORTALCER EL POSICIONAMIENTO DE CHIHUAHUA

Lugar: MONTERREY, NUEVO LEON

Periodo: 28 AL 31 DE AGOSTO DE 2017

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

)

“,,__-\
o

1oy

W

MA JESUS GUILLERMO ME

STA FITZMAURICE

SUBSECRETARIO \ g

c.c.p. Director Administrativo
c.c.p. Expediente del empleado



SA - 014
Secretaria de Innovacién y Desarro llo Econémico

Chihuahua RELACION DE GASTOS MENORES

AMANECE PARA TODOS

Fecha : 6 de septiembre de 2017

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

Datos del Gasto Menor

Importe del Gasto
Se utilizé del fondo fijo de Caja la cantidad de : $380.00

(SON TRESCIENTOS OCHENTA PESOS 00/100 M.N.)

Concepto del Gasto

CONSUMOS SIN COMPROBANTE

( Por gastos menores de los cuales no se obtuvo documentacion comprobatoria, con cargos a las partidas
presupuestales abajo especificadas )

Detalle del Gasto Menor
Cuenta | Subcuenta Origen Programa Concepto Importe
CONSUMOS SIN COMPROBANTE $380.00

o1y

d

-

|  Total $380.00

/MARTHA HERRERA TERRAZAS MA JESUS GUILLERMO/MESTA

/




5FCO1F6A-FADA-4999-8ABB-0905D5FAAGSED

Serie Folio

GPR110324955
Razén Social GRUPO PRANDIUM S.A. DE C.V. A 879

9
Dennys Calle GOMEZ MORIN , No. Ext 955 , No. Int L 218 Fecha y Hora

Col. MONTE BELLO, C.P. 66279, San Pedro Garza Garcia
Mpio. / Del. San Pedro Garza Garcia , Estado Nuevo Ledn 04/09/2017 01:05:09 p. m.

Datos Fiscales del Cliente Sucursal

GEC981004RES
Razon Social GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA dennys aeropuerto
Calle AV VENUSTIANO CARRANZA | No. Ext 601 Calle carr miguel aleman , No. Ext km 24

Col. OBRERA , C.P. 31350 , CHIHUAHUA

Col. Apodaca Centro , C.P. 66600 , Ciudad Apodaca
Mpio. / Del. CHIHUAHUA , Estado CHIHUAHUA

Mpio. / Del. Apodaca , Estado Nuevo Ledn

Cantidad ' Unidad de Me Descripcion Precio Unitario Importe
1 N/A  Consumo de Alimentos $107.76 $107.76
Subtotal $107.76
Impuestos Trasladados $17.24
Total $125.00

Detalle de Desglose
IVA 16 % | $17.24 -

CIENTO VEINTICINCO PESOS (00/100) M.N.

Tipo de Comprobante: Ingreso | Moneda: Peso | Tasade Cambio: $1.00 | Forma de Pago: Pago en una sola exhibicion |  Método de Pago: Efectivo |  Régimen Fiscal:
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

Expedido En: Apodaca, Nuevo Leén

Certificado del Emisor: 00001000000304179213 |  No. Transaccion: 20191077 | Fecha Transaccién: 31/08/2017 02:13:16 p.m. |  CFDI: Factura |

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.0|5FCO1F6A-FADA-4999-8ABB-0905D5FAA65B|2017-09-
04T13:05:10|bKAtr8U6+GmdWijBvUlkaWU4m+KG26C9k10RfvUzz9Y2CczCIXwKGr/19+i+M4FaCQTH2VBD 1DFbd/q8xVKORWpS5jeMWTZWIFe2aHP89e WFAYK7BWy966zHIMGmvZRosjKd2nUaq0eXDKveEBa
rA5vhOrag7Asm5eTzzwIDmLoM=|00001000000405112669||

Sello Digital del Emisor
bKAtr8U6+GmdWijBvUlkaWU4m+KG26 C9k10RfvUzz9Y2CczCIXWKGr/19+i+M4FaCQTH2VBD 1DFbd/q8xVKkORWpS5jeMWTZWIFe2aHP89e WFAYK7BWy966zHIMGmvZRosjKd2nUaq0eXDKveEBarASvhOrag7A

sm5eTzzwIDmLoM=

Folio Fiscal: 5SFCO1F6A-FADA-4999-8ABB-0905D5FAA65B |  Certificado SAT: 00001000000405112669

Fecha y Hora de Certificacion: 2017-09-04T13:05:10

Sello Digital SAT

YBkK1nwS7rTYUzV4e9ELZ3JffaVSaybUMxMPnxebogGlkg+eygMvFPMKkfbQwL4i7cQBCcAMDwWQwW|G 1GijBsodS1xaMeeAPmWS7RARNYL2D6tvAdXAVU8Gsaynq4I9EsS8XJ
Sj+xeqjVOW3LbzL0+auTD3nVFdIMkeoDYkSKFhalLPwoeRO11d3C5CPLOYaaciVCQGynERANwTON8DuUB/IqwutZ4u+M/pNrKMjuDej4wLjAK8QIZItNLsva9V2Vkj8258cRFYZrp9L+
B4k90eChu7vKHq/DEhjWc407QPc12txsFoSjpsXIHLBm75phc6njx8b9ZIILgUHjH7rBSbxg==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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FIBRA HOTELERA S.C.

SANTA FE PISO 7 481

CRUZ MANCA, CUAJIMALPA DE MORELOS

CIUDAD DE MEXICO MEXICO C.P 05349
R.F.C.FHO121005EFA Teléfono : 8116420600
Email Hotel : gshfamm@posadas.com

Expedido en :

AV. BENITO JUAREZ 1102
CENTRO MONTERREY

NL MEXICO 64600

RESTAURANTE

FACTURA
00001000000403844503
Fecha de Emisio 2017/08/29 09:11:42
No. Certificado SA’ 00001000000402636111
Folio (UUID) : 60d2f0ae-5c4c-a%a0-cfof-
faef2196b72f
Fecha de Certificacion del 2017/08/29 09:11:48
CFDI:

Num. de Certificado :

601 Folio (XML)59620

DATOS DEL CLIENTE

GEC981004RES
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Uso CFDI: P01

Fecha Ch.2017-08-29 Cheque 30726 Ref. 17658

PRODUCTOS Y SERVICIOS

CANT UNIDAD DESCRIPCION PRE. UNI. IMPORTE

1 E48 RESTAURANTE 146.55 146.55
Impuesto: IVA
Tasa/Cuota:
0.160000 Tipo
Factor: Tasa
Importe $23.45
Clave
Producto:
90101501

*** CIENTO SETENTA PESOS 00/100 M.N. ***

Sub Total 146.55
IVA(0.16) 23.45
Total Facturado 170.00

Método de Pago : PUE

Propina : 25.00
Total a Pagar 195.00
Este di es una rep ion imp de un CFDI

Forma de Pago: 04
Tipo de Moneda: MXN
T.C:1.00

Si su factura presenta algun error, podra solicitar la modificacion dentro
de las 72 horas siguientes y dentro del mismo mes en que se emiti6 este
documento, c do a Servicio a Hué des del Hotel. Tome nota
que la nueva factura saldra con la fecha de reemision. La fecha de
consumo no cambia.

Sello Digital del CFDI

IsjdFligOC9IMrQJQCORotH22JrOXQiCuBkQMaCmSeGP7EFfYIIVhHEIK
01CgqO+Gn1XHt5b0da0ggi862aZ8KSOF rXosJZ3u36cZsZfOfAPWJhXccD
pug4fptXZdTIPN8MqsVOUPWT|3Tyr66082T597/pa86BJgXyx+Pv1IXPedf
ajcfkoaE8nWhRUERQM+/KpXw/spR7J7qFLf3p89lyw7PpUhJSelftD73FbM
nnW48NGIIQkusJ8s4C3nT+ONABASjWh8fO7p9guEu7Xwud0B10TSGI37
yX6/0ahE8jPWxObeuXhm1dwv+ZPMWWy+hud4e/hnxSGWuRKW5fq1RF
A==

Cadena Original del C: I de Certificacion Digital del SAT

||1.1]60D2FOAE-5C4C-A9A0-CFOF-FAEF2196B72F|Tue Aug 29 09:11:48
CDT

2017|SAD110722MQA |IsjdFligOC9IMrQJQCORotH22JrOXQiCuBkQMaC
mSeGP7EFfYIIVhHEiIKo1CqO+Gn1XHt5b0daOggi862aZ8KSOF rXosJZ3u
36cZsZfOfAPWJhXccDpug4fptXZdTIPN8MqsVOUPWT|3Tyr66082T597/p
a86BJgXyx+Pv1IXPe9fajcfkoaE8nwhRUERQM+/KpXw/spR7J7qFLf3p89I
yw7PpUhJSelftD73FbMnnW48NGIIQkusJ8s4C3nT+ONABAS|Wh8fO7p9

guEu7Xwud0B10TSGI37yX6/0ahE8jPWxObeuXhm1dwv+ZPMWWy+hud

e/hnxSGWuRKW5fq1RFA==|00001000000402636111||

Sello Digital

eJDqqxb1EubOLDxJUNsy+8vP+9ujQKtyGZRnuoCapKCXTBnlIFg4ljMu2a

rp4piciAs48/8DpXQXCCiu3mAfxhcWBCvdxH+MW/aYTinCévw2m78nFE2i

dOVsXtpHOmPw+52hwOmZqeDvHeXEO/P1FY01IXG1vzCL1BmiqRGYqv

wqaZPDeVgAON9VijdXtAhmVHDIWNAszABV7LJiIFKhyqpsYGgBOszEOC

YWhixrkn07e1sERHHtenaN9LgAhxzykQJI/AESQTwIBIwgXKMYkj9KQF9

;CTFxmKZwBAVOWuphhSeSkyMGiBRaItDAIqa3205i80Wh053GF529PF0
iTq8g==
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Factura SONUZ 5107
'y N ™
CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V. SUCURSAL: 38670
AV. REVOLUCION 1267 PISOS 20 Y 21 AV. JUAREZ 1102 Y 1102-1 AL 1102-12 NIVEL 1 PB-
’ ! Cc17
ALPES, ALVARO OBREGON MONTERREY CENTRO, MONTERREY
ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO )
01040, México MONTERREY, NUEVO LEON
\R.F.C. CS1020226MV4 264000, MEXICO )
v SREGIENEREGIMEN FISCAL NO B - 173561420 R ; R
TICKET 2017-09-04T11:09:0
STAR Buc Ks FISCAL LidBIen ) ] EMISION hinifinkdintininted _,,l
(GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA h
AVE. VENUSTIANO CARRANZA 601,
OBRERA, CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
31350, MX /
\RFC: GEC981004RE5 / )
s =
PRODUCTO COSTO
CANTIDAD
CONCEPTO U DEM P. UNITARIO TOTAL
1 CONSUMO PZA $23.28 $23.28
METODO DE PAGO: 01 Efectivo.
10y
CUENTA DE PAGO: (VM
, O
[K***********X*********VEINTISIETE PESOS 00/100 M.N_********************** ] = . A $2328'
> A $3.72 |
LUGAR DE EXPEDICION MONTERREY, NUEVO LEON OTA $27.00
\CONSUMO DEL DIA 30-08-2017 i

Folio Fiscal

Fecha y Hora de Certificacion No. Certificado Digital

2017-09-04T11:09:09

|FE979773-08AA-430A-A903-B4685D2E9694
-

00001000000404041693

e e————————————————————eeee——— -

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

No de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT
00001000000404598147

Sello Digital del Emisor:
RTnPbMNww7xE6Cv2Pxs/x8J3VkiZEEbNxsopR3z+QPMGSpGEXMscZEyX2bxNFi/6ptQjXAgCJxv5Jppcqp8r1+cOM1RqSJIZ1Hf4wX0cKz0unjpUdOl
pM/IGzRbeqqquiSkB4Uti5iDSMqATKKBAGImMBI7L6f3aVqUidoUbJwWgBMZRDt61hcOSkIrAV2eZFEsmOw2s1YUVU3yvpcKLWuldqi/LRPCpasqhIF6
qnMns2gHxb3Xvia1GCLHKxVFOpEX21+4LUehpwzxOfuaz6iPizheYSIKVesrrSca+NH1hd TgpbvDpSeV165S5stblYDABg9cK8V T 1XiNzZM8SEKHKw==
Sello Digital del SAT:
kx2smezEIX86Pd/oxu2pQjKxaW4ITTzOgMiZDIljoJCXm9QcvEBCUQgmMZeh0qp2x1bE2XD7iP/CrnNze8x6QA/NTQTMygeOIX+DG8ZcbABWIIVfisWmw
wWzdUJg8fPFbzj7rrX79T0uCVgPIdVEbbc/hjm52nVNUKCc3INMGZPWC2sJkYV7BD6 TF +pikbHE+bE8JqGzF DAR7 TW+uJ8ePdXuhzxWZjtZ3ILK6i6y
OCAKXrG7SIYiVf01fTnOizHPQTkSaNuvnEVcQBK5USEWYNv TyktcluHfk67Dduss3SY 1QSsMSm14eHeVME 2nSXGaltOkIfwJCWB3Z8y8+sQyJeEAA
€adena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

[|1.0|FE9S79773-08AA-430A-A903-B4685D2E9694|2017-09-
04711:09:09|RTnPbMNww7xE6Cv2Pxs/x8J3VkiZEEbNxsopR3z+QPMGSpGEXMscZEyX2bxNFi/6ptQjXAgCJxv5Jppcqpsr1+cOM1RqSJZ 1Hf4wX0c
Kz0unjpUdOIpM/IGzRbeqqquiSkB4Uti5iDSMqATKKBAGOmBI7L6f3aVqUidoUbJwWgBMZRD1t61hcOSk9rAV2eZFEsmOw2s 1Y UVU3yvpcKLWuldqi/LR
PCpasghlF6qnMns2gHxb3Xvia1GCLHKxVFOpEX21+4LUehpwzxOfuaz6iPizheYSIKVesrrSca+NH1hd TgpbvDpSeVI65S5stblYDdBgIcK8VT1XiNzM
8sEkHKw==|00001000000404598147||

Pago en una sola exhibicién




= e e e e
b 11 (0)-016, 24,
raCluld. 1HLY-Ul10415<4

) ) Fecha Expedicién: 2017-0’8—31T13:30-08
Lugar Expedicion: ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

~rtiira

Paginaldel
EMISOR
DIGITAL SOLUTIONS AMERICAS S DE RL DE CV |NSURGENTES SUR 1898 - 12 OF 01 COL. FLORIDA )
RFC: DSA130408AM2 ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
Régimen General de Ley Personas Morales C.P. 01020, MEXICO

uberfacturas@digitalsolutions.mx

RECEPTOR

GOBIERNO DEL ESTADO DE/QFIIHUAHUA VENUSTIANO CARRANZA #601 COL. OBRERA
RFC: GEC981004RE5 .~ CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA

Email: mcht8@hotmail.com C.P. 31350, MEXICO

SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER.
Fecha Viaje: 2017-08-29 23:03:52
Vehiculo: UberX

1 No Aplica Distancia: 7.92 KM $48.88 $ 48.88
Tiempo: 00:13
Ciudad del Viaje: MONTERREY
1 No Aplica CUOTA DE SOLICITUD $4.40 $4.40
Importe con letra SUBTOTAL $53.28
SESENTA Y UN PESOS 80/100 M.N. IVA $8.52
Método de Pago: 04 - Tarjeta de Crédito | Auto | Cuenta: 3936 TOTAL $61.80

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Efectos fiscales al pago

Pago en una sola exhibicién

Trip UUID: dd2f3722-bc13-4e6d-9¢33-09609d012032

Por cuenta del tercero: MAMX930520515 | OZIEL NAHUM MARTINEZ MARTINEZ

Serie Certificado Emisor: 00001000000406935024
Folio Fiscal: BO340D4B-548A-4329-8D43-8255A08A9F21
Serie Certificado SAT: 00001000000405332712
Sello del SAT
HquGWIoSGcZXnQObKMyQOAdZGLsSQZP/VV7LRRkaUUZP/Ah64A9ZSttO2+F1W3eXuC8NNzFrdkAKSL/Zan3
diwmNswEgpyzwUgjjp6eLeyBb9vbolP+CXGDbqluL36G0PnZ9jZWFSEHOONRIp734ldeyHVGd/pT4qDEHQWCT7v
8tp5pDXxQ5RhBFrvNsVX0EMaOGPQDHhmfAYSDZwu+WEJHRKLRtAGbWHHF/DudymvEucwjs)500iMCAu7c2kmXRr
0qNpJA30JheAw6bCwJfAICOXS+3UAV/u/R8gGOPVXK7sTKfvaqHxs4pXaktixfrOj6SUHZrQ3IVDztSwtKiw==
Sello digital del CFDI
i8rtL88znPBxzNzn+REeynMgY0/GcliSNOUyfwQLWg/)2PnlUk6xWBwWSPqHeEOD2IBUZDI3pCWKBhHRCATnsrm
Qmrd99/KiFWDIV4eyr84YEg2HVBIiBtOx5Ld26Ni91VmalzOoRcFeZoeTteeh6Ahe2y/3WjRNNo+e35LZCqroT
DQAKDoFYRmtU+G795umcdohc2+9u3ZCkV1EFsZTLU7YNyJjjm+XG155vka+pOctpltF6g+TtmToPONK7AgkZ +e
VYUDN7xVHSWA+10fx9yT6PPyrsd9k6SKdxehpNs8QIY50+0PDLTEZ4RpbeWGjn7Xc6bARW2uYePfEB1ScPew==
Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT
||1.0|B0340D4B-548A-4329-8D43-8255A08A9F21|2017-08-31T13:34:40|HqTyGwloSGcZXnQObKMy90A
dZGLs8QZP/VVTLRRkQVUU2P/AhG4A9ZStt02 +F1w3eXuC8NNzFrdkAK5L/ZgHn3dlwmNswEgpyzwUgjjpbeley
Bb9vbolP+CXGDbqluL36GOPNZ9jZWFSEHOONRIp734IdeyHVGd/pT4gDEHQWC7v8tp5pDxQ5RhBFrvNsVx0EMa
OGPQDHhmfAYSDZwu+WEJHRKLRtAQbWHHF/Du4ymvEucwjs|500iMCAu7c2kmXRrogNpjA30jheAwbbCw)fAICO
XS+3UAV/u/R8gGOPVXK7sTKfvagHxs4pXaktIxfr0j6SUHZrQ3IVDzt5wtKiw==|00001000000405332712||

o



Factura: CBSW-0001891
Fecha Expedicién: 2017-09-05T11:27:34
Lugar Expedicion: GENERAL ESCOBEDO, CIUDAD GENERAL ESCOBEDO, NUEVO LEON, MEXICO

Paginaldel
EMISOR
EDGAR VELAZQUEZ CHAPARRO SAN IGINIO 316 COL. VILLAS DE SAN FRANCISCO
RFC: VECE850327M34 GENERAL ESCOBEDO, CIUDAD GENERAL ESCOBEDO, NUEVO
Régimen de las Personas Fisicas con Actividades LEON )
Empresariales y Profesionales C.P. 66062, MEXICO
rabitires@gmail.com
RECEPTOR
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA AVE. VENUSTIANO CARRANZA #601 COL. OBRERA
RFC: GEC981004RE5 CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
Teléfono: 6144580729 C.P. 31350, MEXICO

Email: mcht8@hotmail.com

SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER.
Fecha Viaje: 2017-08-31 13:04:02
Vehiculo: UberX

1 No Aplica Distancia: 28.50 KM $ 184.65 $184.65
Tiempo: 00:41
Ciudad del Viaje: MONTERREY
1 No Aplica CUOTA DE SOLICITUD $13.83 $13.83
Importe con letra SUBTOTAL $198.48
DOSCIENTOS TREINTA PESOS 24/100 M.N. IVA $31.76
Método de Pago: 04 - Tarjeta de Crédito | Manual | Cuenta: 1209 TOTAL $230.24

iINILY
V1Y
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Efectos fiscales al pago

Pago en una sola exhibicion

Trip UUID: e20e37c1-147b-4e35-99¢3-2a2c49b376a6

Serie Certificado Emisor: 00001000000401329254
Folio Fiscal: 383F6D74-9F0D-4768-898B-9A1339CFEB16
Serie Certificado SAT: 00001000000405332712

Sello del SAT
IpvT5eRIaPMUbpc)x8M5/yVN7t63ZGBA3WMVLsks/kOrxMgfdZIgNc3fPzC6VTNFFOMghYr3t0ZdNueYWrn2/Q
yV/0ZC4vT/Ly9FL5+1pZ49jBdqYaTuBI6zWbOUyrokOIcV5QouAJ99IWFgNSoGyP+FM+QhNgS8Mc3AQO0AVNGA

ulOPNg5gkAXNgHQ111Z4SpxY57FHeieqbW5NFEpP9e5iyXEcdSB16AilxdSRs5x8al/9ioCOAXowRPUhcXdssC
OgFf5bKZMgNOmMe2tW4cGMnTrDtY4e71C0ggdVubg9qWN41+N9Qu2PPWZ2QjVIitgQN7fPdnledDIx1thB9Zw==
Sello digital del CFDI
GOXfNBKTmxi2psTFsEetrPRMD2WjnjwKXrfmOi6l01hHINSN61K2XU4nEi5SboPVIWypQVI2URL875vDUX/cLbe
a+LS16nVifoKHNPO4uPxs7ZleFMQIwhIdxN9yLH7zStbXwTXBj3CdrjnCof3crjwzuDtNk2vMoFiMglpAg5qTB
nw+K0c+brhFO/msVTfEENDEM7SLUOgKpNGID8Y3LD8rmmgZ8qFjv+jTPc234fldAF2vcD+vFomzv5bSY)D5cih
h9UH88FSIj90f6fmHOrmnDBb7VIdIMesXtgL8fI5]BE6STINVGbHRafsti97LEpPFDG15XbYIbjTaVYPYo3w==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
[|1.0|383F6D74-9F0D-4768-898B-9A1339CFEB16|2017-09-05T11:27:34|IpvT5eRIaPMUbpc)x8M5/yV
N7t63ZGBA3wMVLsks/kOrxMgfdZIgNc3fPzC6VTNFFOMghYr3t0ZdNueYWrn2/QyV/0ZC4vT/Ly9FL5+1pZ49j
BdqYaTuBl6zZWbOUyrokOlcV5QouAJ99IWFgNSoGyP+FM+QhNgS8Mc3AQO0AVNGAUIOPNg5gRAXNGHQ111Z4Spx
Y57FHeieqbW5NFEpP9e5iyXEcdSB16AilxdSRs5x8al/9i0COAXowRPUhcXdssCOgFfSbKZMgNOme2tW4cGMnT
rDtY4e71C0ggdVubg9qWN41+N9Qu2PPWZ2QjVIitgQN7fPdnledDIx1thB9Zw==|00001000000405332712||




Expedido en
AV. BENITO JUAREZ 1102

CENTRO MONTERREY
NL MEXICO 64600

FA MONTERREY PABELLON

Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00
Contacto hotel : 8116420600

Email Hotel : gshfamm@posadas.com

Tipo régimen : 601

DATOS DE FACTURACION

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
GEC981004RES5
Uso CFDI : PO1

Huesped : HERRERA, MARTA

Estancia : 20170829 20170831 Folio : 27845-0

Cajero : MGC Formato de Factura : 00

PRODUCTOS Y SERVICIOS

Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto

1 E48 90111800 RENTA DE HABITACION

FIDEICOMISO F/1596
SANTA FE 481 PISO 7

CRUZ MANCA, CUAJIMALPA DE MORELOS
CIUDAD DE MEXICO MEXICO 05349

FFX121005C6A

FACTURA
Certificado 00001000000403844411
Fecha de Emision 2017/08/31 12:37:53
No. Certificado SAT 00001000000402636111

Folio (UUID) 2D9068F2-04AA-9167-91A4-19B58B0A5441

Fecha de Certificacion del CFDI 2017/08/31 12:38:01

HAB : 1210
Referencia : FFAMM 42361

Reservacion : G

Precio Unitario
5550.00

Impuesto: IVA Tasa/Cuota: 0.160000 Tipo
Factor: Tasa Importe $888.00 Base: 5550.00

*** SEIS MIL SEISCIENTOS CUATRO PESOS 50/100 M.N. ***
Método de Pago : PUE

Forma de Pago : 04
MONEDA : MXN
T.C: 1.00
Sello Digital del CFDI

Voj/lqwChD5Mc3wY1aDRMsdqCxkCTnLRLkMWuq1RoU//467hzf0Tu25klYRnyeCjWSEVfP/5rHDJ4sDIwDhG5ro9PtF7tQd3DNTvIrUipp 1KZO3EcIWVw8BXIAGik1FL
afr2DAggtLbzowpb+ISRI9YiMxqzFoR 1LHNqTaMCbfOVXwhec5WbAN7fCVWm1aOvixzOy2kqgKQIKwim6s8PZ8F 2vieJXI+Ly 1cQrNBOELa+Hi5PAfTE+MsUVmMZX
OaPefbtgo87mzNDOfH+J5f4nWC 1MOyvXV71/kdS8r2zzpA75BBRtUQYOmplwrEsIC39mcRRPDY Cxhw4rEytolB9/6PaA==

Sello Digital

DSIxvcoSWPK+tnOHIW07o0adJ5FkxeKy8oGurghJofFNGI3qOUjéwa7BoitsL FBZXxaH55xLkL/sdzK9U8LVxhPeS9YFFQEZOGO6VPy2nyJ+0b6 Tu3l/UtKHr3oDIrgmK
OdKg+gycknhnN6t6npveSK7euTaCii531pXr/nhhgkufPJg/EgvDFIOYhHnw2zQnk/+Y xEdianAl1ehT+xWHVrkOnvfu+LOwDypbatVakiGSUIXI45w1badkdlyYh53501D
JAx7awQKAMwQULexOP6v/bP2FWVyZH71QJ3e4A3Z21G+/GMICFAylcNcdc1XdJPcgX6S0BwmYsICdiwzVCBA==

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT
[|1.112D9068F 2-04AA-9167-91A4-19B58B0A5441|Thu Aug 31 12:38:01 CDT

2017|SAD110722MQA|Voj/qwChD5Mc3wY 1aDRMsdqCxkCTnLRLKMWuq1RoU//467hzf0Tu25klYRnyeCjWSEVfP/5rHDJ4sDIwDhG5ro9PtF7tQd3DNTVIrUipp 1K
ZO3EcIWVw8xIAGik1FLafr2DAggtLbzowpb+ISRI9YiMxqzFoR1LHNgTaMCbfOVXwhec5WbAN7fCVWm1aOvixzOy2kqgKQIKwimBs8PZ8F 2vieJXI+Ly1cQrNBOEL
a+Hi5PAfTE+MsUVmZXOaPef5tgo87mzNDOfH+J5f4nWC1MOyvXV71/kdS8r2zzpA75BBRtUQY OmplwrEsIC39mcRRPDY Cxhw4rEytolB9/6PaA==|000010000004

02636111]|

Sub Total
IVA(0.16)
ISH(0.03)
Total Facturado

PaidOut :
Propina :

Total a Pagar :

Folio (xml):59981

302 13

Importe
5550.00

5550.00
888.00
166.50

6604.50

0.00
160.00
6764.50

Si su factura presenta algun error, podra solicitar la modificacion dentro de las 72 horas siguientes y dentrof ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

del mismo mes en que se emitid este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del Hotel. Tome

nota que la nueva factura saldré con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia.

dentro del mismo mes en que se emitio este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel

Tome nota que la nueva factura saldra con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia

Debo y pagaré a FIDEICOMISO F/1596
| agree to pay the balance due to FIDEICOMISO F/1596

o



